

இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதி ஆணையரகம், அரும்பாக்கம், சென்னை
2023-2024-ம் கல்வியாண்டிற்கான பி.என்.ஓய்.எஸ். யோகா மற்றும் இயற்கை
மருத்துவப் படிப்புக்கான
சேர்க்கை அறிவிக்கை

2023-2024-ம் கல்வியாண்டில் அரசு மற்றும் சுயநிதி யோகா மற்றும் இயற்கை மருத்துவக் கல்லூரிகளில் உள்ள அரசு & அரசு ஒதுக்கீட்டு இடங்கள் மற்றும் நிர்வாக ஒதுக்கீட்டு இடங்களுக்கான பி.என்.ஓய்.எஸ். யோகா மற்றும் இயற்கை மருத்துவப் படிப்பு (5 ½ ஆண்டுகள்) சேர்க்கைக்கான விண்ணப்பங்கள் தனித்தனியாக தகுதியுள்ளவர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. கல்வித்தகுதி : +2

மேற்கண்ட பட்டப் படிப்புகளுக்கான (விண்ணப்பப் படிவம், தகவல் தொகுப்பேட்டினை, www.tnhealth.tn.gov.in என்ற வலைதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். விண்ணப்பப்படிவங்கள் ஆணையரக அலுவலகத்திலோ அல்லது தேர்வுக்குழு அலுவலகத்திலோ அல்லது வேறு எந்த ஆயுஷ்முறை மருத்துவக் கல்லூரிகளிலோ வழங்கப்படமாட்டாது.) மாணவர் சேர்க்கைக்கு விண்ணப்பிக்க தேவையான தகுதிகள், விண்ணப்பக் கட்டணம் மற்றும் பிற கட்டண விவரங்கள்., கலந்தாய்விற்கான அட்டவணை மற்றும் பிற தகவல்களின்னை www.tnhealth.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தில் உள்ள உரிய தகவல் தொகுப்பேட்டில் அறியலாம்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம். கோரப்பட்டுள்ள அனைத்துச் சான்றிதழ்களின் சுய சான்றொப்பமிட்ட நகல்களையும் இணைத்து செயலாளர், தேர்வுக்குழு, இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதி துறை ஆணையர் அலுவலகம், அறிஞர் அண்ணா அரசினர் இந்திய மருத்துவமனை வளாகம், அரும்பாக்கம், சென்னை-600 106 என்ற முகவரிக்கு 14.08.2023 மாலை 5.30 மணிக்குள் சமர்ப்பித்தல் / வந்து சேர வேண்டும்.

30.07.2023 முதல் 14.08.2023 மாலை 5.00 மணி வரை விண்ணப்பப் படிவம் மற்றும் தகவல் தொகுப்பேட்டினைப் பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.

14.08.2023 மாலை 5.30மணி வரை பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவம் தபால் / கூரியர் சேவை வாயிலாக அல்லது நேரில் சமர்ப்பிக்கலாம்.

ஆணையர்,

இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித் துறை.

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை-9

அரசின் செய்திகளை உடனுக்குடன் தெரிந்துகொள்ள :



tndiprnews



tndipr



tndipr



TN DIPR



www.dipr.tn.gov.in

PRESS RELEASE

**COMMISSIONERATE OF INDIAN MEDICINE AND HOMOEOPATHY,
ARUMBAKKAM, CHENNAI**

NOTIFICATION FOR ADMISSION TO BNYS (YOGA & NATUROPATHY) COURSE FOR THE ACADEMIC YEAR 2023-2024

Applications are invited for Govt. Quota seats in Govt. Colleges and Govt. Surrendered Seats & Management Quota Seats in Self- financing Yoga & Naturopathy Medical Colleges from the eligible candidates for admission to BNYS (Yoga & Naturopathy) (Course period : 5 ½ years, Eligibility : +2) UG Medical Degree course for the Academic Year 2023-2024 in the state of Tamil Nadu separately.

Applications, Prospectus, etc., of the above mentioned course can be **downloaded** from the official website www.tnhealth.tn.gov.in. Applications will not be available either at the Selection Committee of Commissionerate of Indian Medicine and Homoeopathy, Chennai 600 106 or at any other Yoga & Naturopathy Medical Colleges. Further details such as Eligibility criteria, Cost of Application, Fee details, Counselling Schedule and others can be referred in the Prospectus concerned available in www.tnhealth.tn.gov.in.

Date of commencement of downloading applications through website is : 30.07.2023

Last date for downloading of application : 14.08.2023 up to 05.00 pm

The filled in applications along with all necessary enclosures as called for in the Prospectus concerned should reach "The Secretary, Selection Committee, Commissionerate of Indian Medicine and Homoeopathy, Arignar Anna Government Hospital of Indian Medicine Campus, Arumbakkam, Chennai 600 106" on or before 14.08.2023 up to 05.30 p.m.

***Commissioner,
Indian Medicine & Homoeopathy.***

Issued By: - DIPR, Secretariat, Chennai – 9

For Latest Government News, Follow Us On :



tndiprnews



tndipr



tndipr



TN DIPR



www.dipr.tn.gov.in